Администрация города Шарыпово

город Шарыпово Красноярского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.10.2014

№   2291
Об утверждении состава

комиссии ЧС и ПБ

Во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  постановления Правительства РФ от 30.12.2003 № 794   «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановления Совета администрации края от 15.04.2004 № 92-п «О территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красноярского края», руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования город Шарыпово Красноярского края,

1.  Утвердить состав комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности  муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (приложение № 1) .

2.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.   Распоряжение вступает в силу  в день его подписания.
Глава Администрации  города Шарыпово

                     А.С. Погожев

Приложение № 1

к распоряжению Администрации

города Шарыпово

от 29.10.2014 года

№  2291
СОСТАВ

комиссии комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности  муниципального образования

«город Шарыпово Красноярского края»

Кабин Николай Николаевич           - Заместитель  Главы Администрации
                                                              города Шарыпово по общим вопросам,
                                                              председатель       комиссии;
Шереметьев Евгений Юрьевич       -  начальник ФГКУ «11 отряд ФПС по
                                                              Красноярскому краю», заместитель председателя
                                                              комиссии;
Похабов Александр Алексеевич  -     главный специалист по вопросам
                                                               мобилизационной  работы, ГО, ЧС
                                                               и пожарной безопасности  Администрации города
                                                               Шарыпово, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Шепель Светлана Петровна -             заместитель Главы Администрации города
                                                              Шарыпово по социальным вопросам;

Шандрян Галина Александровна -      И.о. Главы Администрации рабочего посёлка
                                                                Дубинино;
Швецов Федор Иванович              -      Глава Администрации рабочего посёлка
                                                                Горячегорск;
Пилимонкин Владимир Витальевич — начальник отдела военного комиссариата
                                                               Красноярского края по городу Шарыпово и
                                                               Шарыповскому району,  (по  согласованию);

Никитин Петр Алексеевич -                главный врач КГБУЗ «Шарыповская
                                                                городская больница»;

Шайганова Ирина Викторовна -         директор МКУ «Служба городского хозяйства»;

Гришина Елена Анатольевна -            руководитель финансового управления
                                                               Администрации города Шарыпово;
Страканидова Нина Анатольевна  -  руководитель КУМИ и ЗО;

Бирюков Игорь Иванович -                начальник Шарыповского участка Красноярского
                                                              филиала ОАО «Ростелеком»;

Гнеденко Роман Александрович -     начальника    Территориального отдела
                                                                   в городе Шарыпово
                                                                   Управления Федеральной службы по надзору в сфере
                                                                   защиты прав потребителей и благополучия человека
                                                                   по Красноярскому краю;
Карпенко Владимир Анатольевич -  начальник Филиала в г. Шарыпово Федерального
                                                                   бюджетного учреждения здравоохранения «Центр

                                                                   гигиены и эпидемиологии в Красноярском   крае»;

Зорин Сергей Федорович     -             начальник отдела в г. Шарыпово Енисейского
                                                              Управления   Федеральной службы
                                                              по экологическому,  технологическому
                                                              и атомному надзору (Ростехнадзор);

Жиров Алексей Николаевич -          начальник отдела  надзорной  деятельности
                                                            по городу Шарыпово, Шарыповскому
                                                            и Ужурскому районам;

Лаврова Марина Владимировна -     начальник Гидрографической партии «КАТЭК»
                                                             (по согласованию);

Коваль Василий Михайлович    -      директор КГБПОУ «Шарыповский строительный
                                                             техникум», депутат Шарыповского городского
                                                             Совета;

Поздняков Сергей Владимирович - начальник межмуниципального отдела МВД
                                                            России  «Шарыповский»;

Ширманов Семен Сергеевич -          руководитель Шарыповского инспекторского
                                                            участка Центра ГИМС МЧС России
                                                            по Красноярскому краю;
Сергеев Николай Васильевич -         начальник единой дежурной диспетчерской службы
                                                             г. Шарыпово и Шарыповского района.